



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-18032026-271044
CG-MH-E-18032026-271044

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1323]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 17, 2026/फाल्गुन 26, 1947

No. 1323]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 17, 2026/PHALGUNA 26, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 11 मार्च, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम-2008 की धारा 20(E) के तहत

का.आ. 1382(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 21 नवंबर 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 5325 (E) तारीख 21 नवंबर 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "भुसावल मंडल के इगतपुरी-मनमाड और भुसावल-बडनेरा अनुभाग के बीच लेवल क्रॉसिंग गेट्स के बदले आरओबी और आरयूबी (10 संख्या) का प्रस्तावित निर्माण" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन उपविभागीय अधिकारी, इगतपुरी-त्र्यंबकेश्वर, नासिक जिला दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक महाराष्ट्र टाइम्स" व "दैनिक साईमत" में तारीख 20-01-2026 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में विशेष रेल परियोजना “भुसावल मंडल के ईगतपुरी-मनमाड और भुसावल-बडनेरा अनुभाग के बीच लेवल क्रॉसिंग गेट्स के बदले आरओबी और आरयूबी (10 संख्या) का प्रस्तावित निर्माण” (LC No. 81) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार 12 भूधारक का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
1	01/2024	माणिक खांबता, इगतपुरी	नाशिक	मारुती केरू पगारे, बाळू केरू पगारे पुष्पाबाई भगवान पगारे, शोभा संतोष पगारे, सांची संतोष पगारे अपाक आई शोभा, संबोधी संतोष पगारे अपाक आई शोभा, सम्यक संतोष पगारे आपक आई शोभा, राजु भगवान पगारे अशोक भगवान पगारे हौसाबाई केरू मोरे कल्पना यशवंत जगताप ज्ञानदेव वामन चव्हाण सखाराम किसन भटाटे कार्यकारी अभियंता परिसर अभियांत्रिकी विभाग नाशिकरोड शोभा संतोष पगारे लक्ष्मी गोविंद पगारे राजु भगवान पगारे युवराज जयवंत	244 पै	1	0.135	0.005	0	2	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार 12 भूधारक का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरखेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				पगारे मेसु लहानू पगारे मिराबाई गोविंद पगारे मारुती केरु पगारे मनीषा संजय रुपवते भिमराव कचरु पगारे बाळू केरु पगारे सुनील गोविंद पगारे पुष्पाबाई भगवान पगारे नामदेव देवराम पगारे दयानंद गोविंद पगारे गिरजाबाई देवराम पगारे कल्पना यशवंत जगताप एकनाथ देवराम पगारे अशोक भगवान पगारे अरुण जयवंत पगारे अनिता भाऊदास माळवे फुलचंद देवराम पगारे हौसाबाई केरु मोरे सिताबाई जयवंत पगारे सांची संतोष पगारे सम्यक संतोष पगारे संबोधी संतोष पगारे गंगुबाई त्र्यंबक रुपवटे गीताबाई काळुंगा दोंदे द्रौपद अंतु रिपोर्टे. हिरा पोपट रुपवटे माणिकखांब वि का सो वाटर सप्लाय कडे								
2	01/2024	माणिक खांबता . इगतपुरी	नाशिक	चंद्राजी कोंडाजी धोंडू कोंडाजी कृष्णा कोंडाजी	247 पै	1	0.05	0.02	0	1	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार 12 भूधारक का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				रामजी कोंडाजी								
3				ममताबाई काळू जोशी वेल्हाळबाई नामदेव चव्हाण माणिकखांब वि का से सो तरण	248 पै	1	0.17	0.035	0	3	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
4	01/2024	माणिक खांब ता . इगतपुरी	नाशिक	प्रभाकर रामजी लहाने पार्वताबाई म रामजी लहाने मच्छिंद्र तुकाराम लहाने बरिकाबाई तुकाराम लहाने बन्सी धोडु लहाने किसन धाँडु लहाने गोदाबाई धाँडु लहाने प्रभाकर नामदेव लहाणे शांताबाई नामदेव लहाने वनिता परशराम म्हसणे ललिता नामदेव म्हसणे अलका नामदेव लहाने राजेंद्र चंद्रकांत लहाने आपका आई काळूबाई काळूबाई चंद्रकांत लहाने दिपाली चंद्रकांत लहाने अपाक आई काळुबा मुक्ता चंद्रकांत लहाने अपाक आई काळूबाई	249 पै	1	0.11	0.035	0	2	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/ 12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				नानुबाई दत्तु भागडे अंबादास येसू भटाटे हरी येसू भटाटे हेमलता देवराम लहाने रत्नाकर देवराम लहाने संतोष देवराम लहाने चंद्रकांत देवराम लहाने संगिता विलास टोरपे ठकुबाई प्रकाश लहाने अशोक प्रकाश लहाने प्रमोद प्रकाश लहाने प्रतिभा सोमनाथ भोर अनिता गोरख लहाने अक्षय गोरख लहाने अपाक आई अनिता लहाने जान्हवी गोरख लहाने अपाक आई अनिता लहाने दामिनी गोरख लहाने अपाक आई अनिता लहाने चंद्रभागा चांगदेव. पार्वती धोडु. शांताबाई शंकर सुशिल विष्णु पवार, हिराबाई बाबुराव आतकरी,								
5	01/2024	माणिक खांब ता . इगतपुरी	नाशिक	प्रभाकर रामजी लहाने पार्वताबाई म रामजी लहाने मच्छिद्र तुकाराम लहाने	250 पै	1	0.093	0.02	0	2	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/ 12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				लहाने प्रमोद प्रकाश लहाने प्रतिभा सोमनाथ भार अनिता गोरखा लहाने अक्षय गोरख लहाने अपाक आई अनिता लहाने जान्हवी गोरख लहाने आपक आई अनिता लहाने दामिनी गोरख लहाने अपाक आई अनिता लहाने चंद्रभागा म. चांगदेव पार्वताबाई धोंडू शांताबाई शंकर म्हसणे, सुशील विष्णू पवार. हिराबाई बाबुराव आतकरी,								
6	01/2024	माणिक खांबता . इगतपुरी	नाशिक	कासुबाई सहादू चव्हाण रतन सहादू चव्हाण विरसेन सहादू चव्हाण राजू सहादू चव्हाण लक्ष्मण सहादू चव्हाण चांगुनाबाई दौलत दुभाषे रुखिमणी वसंत आडोळे उत्तम महादू चव्हाण दौलत महादू चव्हाण चंद्रभागाबाई बबन आडोळे बनुबाई कृष्णा भगत मैनाबाई गजानन	251 पै	1	0.096	0.025	0	2	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				लहाने बंडू नारायण चव्हाण बाबुलाल नारायण चव्हाण भोराबाई प्रल्हाद वळकंदे जनाबाई निवृत्ती भागडे सुमनबाई राजेंद्र भटाटे मिराबाई रामदास चव्हाण तुकेश रामदास चव्हाण राधा ज्ञानेश्वर कडू रत्ना बाळू गटखळ प्रमिला भगवान म्हसणे अश्विनी भरत कडु जमुनाबाई विश्वास चव्हाण गोरखनाथ विश्वास चव्हाण कमल दत्तात्रेय केने भोराबाई विलास भागडे प्रतिभा विजय म्हसणे माणिकखांब वि का सो								
7	01/2024	माणिक खांब ता . इगतपुरी	नाशिक	शशिकला रामरतन भुतडा प्रमिला रूपचंद राका ललित रूपचंद राका ज्योती सुदर्शन श्रीश्रीमाळ अनिल रूपचंद राका देवराम किसन ठमके राजु नारायण चव्हाण ज्ञानेश्वर नारायण चव्हाण	286 पै	1	1.486	0.15	0	6	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/ 12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				दगडू नाना चव्हाण दशरथ आनंदा दिवटे संदिप आनंदा दिवटे राजेंद्र आनंदा दिवटे हिरामण बबन भटाटे अशोक काशिनाथ चव्हाण नामदेव चितामण लायरे								
8				सावळीराम भागु चव्हाण बालु भागु चव्हाण शिवाजी भागु चव्हाण शांताबाई मर्द भागु चव्हाण पार्वताबाई रामदास चव्हाण हौशाबाई आनंदा चव्हाण मंदाबाई म.अर्जुन चव्हाण संतोष अर्जुन चव्हाण संगिता कृष्णा गतीर काशिनाथ कोंडाजी चव्हाण सुरेश कोंडाजी चव्हाण द्वारकाबाई कोंडाजी चव्हाण पार्वताबाई कोंडाजी चव्हाण अलकाबाई विश्वनाथ चव्हाण भानुदास विश्वनाथ चव्हाण संदीप विश्वनाथ चव्हाण पंडित विश्वनाथ चव्हाण वाजाबाई भागीरथ	288 पै	1	0.05	0.02	0	1	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				भागडे कृष्णा वाळू चव्हाण कचराबाई वाळू चव्हाण शेवंताबाई देवराम भागडे								
9	01/2024	माणिक खांबता . इगतपुरी	नाशिक	बबन बाबुराव चव्हाण ग्रा.वि.सह.पत.मर्या. घोटी बु. चा बबन बाबुराव चव्हाण	289 पै	1	0.069	0.001	0	0	0	0
10				शिवराम तुळशिराम चव्हाण लहाणु तुळशिराम चव्हाण वामन तुळशिराम चव्हाण मारुती नामदेव चव्हाण वसंत नामदेव चव्हाण श्रावण नामदेव चव्हाण रघुनाथ नामदेव चव्हाण बाबु नामदेव चव्हाण चंद्रकांत नामदेव चव्हाण काळू नामदेव चव्हाण तुकाराम नामदेव चव्हाण लक्ष्मण मुरलीधर चव्हाण साळुबाई मुरलीधर चव्हाण	291 पै	1	0.071	0.013	0	0	0	0
11				एकनाथ सावळीराम पगारे माणिकखांब वि का सो	216 पै	1	0.06	0.01	0	0	0	0
12				भारत सरकार भूतल परिवहन मंत्रालय, सिताबाई उर्फ	217 पै	1	0.4640	0.035	0	0	0	0

अ.क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम और तालुका	उपविभाग का नाम	7/अनुसार भूधारक 12 का नाम	गट नंबर/सर्वे नंबर	भूधारण पद्धती	7/ 12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	बोअरवेल/ विहीर	बांधकाम		झाडे
										घर	इमारत	
				झिंगराबाई दादू गतीर, निवृत्ती पांडुरंग चव्हाण, मारुती पांडुरंग चव्हाण, गणपत पांडुरंग चव्हाण, बेबी विजय मुठाळ, लक्ष्मण पांडुरंग चव्हाण, लिलाबाई रामदास चव्हाण, गोरक्षनाथ रामदास चव्हाण, विजय रामदास चव्हाण, चंद्रकांत रामदास चव्हाण, कविता जयसिंग काळे माणिकखांब वि का सो								
				कुल			2.854 (हे.आर.)	0.369 (हे.आर.)	0	19	0	0

[फा. सं. G197/ROB & RUB/LC 81/Manik Khamb VIg/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 11th March, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1382 (E)—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5325 (E) dated 21st November 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 21st November 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of

2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Proposed Construction of ROB & RUB (10 Nos.) in lieu of Level Crossing Gates between Igatpuri-Manmad & Bhusawal-Badnera Section of Bhusawal Divison”** in the district of **Nashik** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Sub-Divisional Officer, Igatpuri-Trimbakeshwar in **daily newspapers namely “Dainik Maharashtra Times” & “Dainik Saimat”** Dated 20-01-2026 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Proposed Construction of ROB & RUB (10 Nos.) in lieu of Level Crossing Gates between Igatpuri-Manmad & Bhusawal-Badnera Section of Bhusawal Divison” in the District Nashik in the State of Maharashtra.

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
1	01/2024	Manik khamb	Nashik	Maruti Keru Pagare Balu KeruPagare Pushpabai Bhagwan Pagare Shobha Santosh Pagare Sanchi Santosh Pagare Apak Ai Shobha Sambodhi Santosh Pagare Apak Ai Shobha Samyak Santosh Pagare Apak Ai Shobha Raju Bhagwan Pagare Ashok Bhagwan Pagare Hausabai Keru More Kalpana Yashwant Jagtap Dyandev Vaman Chavan Sakharam Kisan Bhatate Executive Engineer Premises Engineering Department Nashik Road Shobha Santosh Pagare Lakshmi Govind Pagare Raju Bhagwan Pagare Yuvraj Jaywant Pagare	244 Out of	1	0.135	0.005	0	2	0	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
				Mesu Lanu Pagare Mirabai Govind Pagare Maruti Keru Pagare Manisha Sanjay Rupwate Bhimrao Kachru Pagare Balu Keru Pagare Sunil Govind Pagare Pushpabai Bhagwan Pagare Namdev Devram Pagare Dayanand Govind Pagare Girjabai Devram Pagare Kalpana Yashwant Jagtap Eknath Devram Pagare Ashok Bhagwan Pagare Arun Jaywant Pagare Anita Bhaudas Malve Phulchand Devram Pagare Hausabai Keru More Sitabai Jaywant Pagare Sanchi Santosh Pagare Samyak Santosh Pagare Sambodhi Santosh Pagare Gangubai Trimbak Rupwate Gitabai Kalunga Donde. Dropda and Ripote. Hira Popat Rupvate Manikkhamb Vikas Society to Water Supply								
2	01/2024	Manik khamb	Nashik	Chandraji Kondaji Dhondur Kondaji Krishna Kondaji Ramji Kondaji	247 Out of	1	0.05	0.02	0	1	0	0
3				Mamtabai Kalu Joshi Velhalbai Namdev Chavan Manikkhamb Vikas Society Taran	248 Out of	1	0.17	0.035	0	3	0	0
4				Prabhakar Ramji Lahane Parvatabai M Ramji Lahane Machindra Tukaram Lahane Barikabai Tukaram Lahane Bansi Dhondur Lahane Kisan Dhondur Lahane Godabai Dhondur Lahane	249 Out of	1	0.11	0.035	0	2	0	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
				Prabhakar Namdev Lahane Shantabai Namdev Lahane Vanita Parasharam Mhasne Lalita Namdev Mhasane Alka Namdev Lahane Rajendra Chandrakant Lahne Apak Aai Kalubai Kalubai Chandrakant Lahane Dipali Chandrakant Lahane Apak Aai Kalubai Mukta Chandrakant Lahane Apak Aai Kalubai Nanubai Dattu Bhagde Ambadas Yesu Bhatate Hari Yesu Bhatate Hemlata Devram Lahane Ratnakar Devram Lahane Santosh Devram Lahane Chandrakant Devram Lahane Sangita Vilas Torpe Thakubai Prakash Lahane Ashok Prakash Lahane Pramod Prakash Lahane Pratibha Somnath Bhor Anita Gorakh Lahane Akshay Gorakh Lahane Apak Aai Anita Lahane Janhvi Gorakh Lahane Apak Aai Anita Lahane Damini Gorkh Lahane Apak Aai Anita Lahane Chandrabhaga Changdev. Parvati Dhodu. Shantabai Shankar Sushil Vishnu Pawar Hirabai Baburao Atkari.								
5	01/2024	Manik khamb	Nashik	Prabhakar Ramji Lahane Parvatabai m Ramji Lahane Machindra Tukaram Lahane Barikabai Tukaram Lahane Bansi Dhondu Lahane	250 Out of	1	0.093	0.02	0	2	0	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
				Kisan Dhondu Lahane Godabai dhondu Lahane Rajendra Chandrakant Lahane Apak Aai Kalubai Prabhakar Namdev Lahane Shantabai Namdev Lahane Vanita Parasharam Mhasne Lalita Namdev Mhasane Alka Namdev Lahane Kalubai Chandrakant Lahane Dipali Chandrakant Lahane Apak Aai Kalubai Mukta Chandrakant Lahane Apak Aai Kalubai Nanubai Dattu Bhagde Ambadas Yesu Bhatate Hari Yesu Bhatate Hemlata Devram Lahane Ratnakar Devram Lahane Santosh Devram Lahane Chandrakant Devram Lahane Sangita Vilas Torpe Thakubai Prakash Lahane Ashok Prakash Lahane Pramod Prakash Lahane Pratibha Somnath Bhor Anita Gorkha Lahane Akshay Gorakh Lahne Apak Aai Anita Lahane Janhvi Gorakh Lahne Apak Aai Anita Lahane Damini Gorakh Lahane Apak Aai Anita Lahane Chandrabhaga m. Changdev Parvatabai Dhondu. Shantabai Shankar Mhasne. Sushil Vishnu Pawar. Hirabai Baburao Atkari.								
6	01/2024	Manik khamb	Nashik	Kasubai Sahadu Chavan Ratan Sahadu	251 Out of	1	0.096	0.025	0	2	0	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
		Manik khamb	Nashik	Chavan Virsen Sahadu Chavan Raju Sahadu Chavan Laxman Sahadu Chavan Changunabai Daulat Dubhashe Rukhmini Vasant Adole Uttam Mahadu Chavan Daulat Mahadu Chavan Chandrabhagabai Baban Adole Banubai Krishna Bhagat Mainabai Gajanan Lahne Bandu Narayan Chavan Babulal Narayan Chavan Bhorabai Prahlad Walkande Janabai Nivrutti Bhagde Sumanbai Rajendra Bhatate Mirabai Ramdas Chavan Tukesh Ramdas Chavan Radha Dnyaneshwar Kadu Ratna Balu Gatkhal Pramila Bhagvan Mhasane Ashwini Bharat Kadu Jamunabai Vishwas Chavan Gorakhnath Vishwas Chavan Kamal Dattatraya Kene Bhorabai Vilas Bhagde Pratibha Vijay Mhasne Manikkhamb Vikas Society								
7	01/2024			Nashik	Sasikala Ramratan Bhutada Pramila Rupchand Raka Lalit Rupchand Raka Jyoti Sudarshan Srishrimal Anil Rupchand Raka Devram Kisan Thamke Raju Narayan Chavan Dnyaneshwar Narayan Chavan Dagdu Nana Chavan	286 Out of	1	1.486	0.15	0	6	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
				Dashrath Ananda Divate Sandeep Ananda Divate Rajendra Ananda Divate Hiraman Baban Bhatate Ashok Kashinath Chavan Namdev Chintaman Lyre								
8	01/2024	Manik khamb	Nashik	Savaliram Bhagu Chavan Balu Bhagu Chavan Shivaji Bhagu Chavan Shantabai Mard Bhagu Chavan Parvatabai Ramdas Chavan Haushabai Ananda Chavan Mandabai M.Arjun Chavan Santosh Arjun Chavan Sangita Krishna Gatir Kashinath Kondaji Chavan Suresh Kondaji Chavan Dwarkabai Kondaji Chavan Parvatabai Kondaji Chavan Alkabai Vishwanath Chavan Bhanudas Vishwanath Chavan Sandeep Vishwanath Chavan Pandit Vishwanath Chavan Vajrabai Bhagirath Bhagde Krishna Valu Chavan Kacharabai Valu Chavan Shewantabai Devram Bhagde	288 Out of	1	0.05	0.02	0	1	0	0
9				Baban Baburao Chavan Gram vikas Sahkar Pat.Pedhi.Ltd.Ghoti Bu. Baban Baburao Chavan	289 Out of	1	0.069	0.001	0	0	0	0
10				Shivram Tulshiram Chavan Lahanu Tulshiram Chavan Vaman Tulshiram Chavan Maruti Namdev Chavan Vasant Namdev Chavan Shravan Namdev Chavan Raghunath Namdev Chavan Babu Namdev	291 Out of	1	0.071	0.013	0	0	0	0

S. N.	Land Acquisition Proposal No.	Name of Village	Taluka	Land Owners Name according to 7/12 Extracts	Survey No./ Gutt No.	Land Type	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	Borewell/ Tubewell	Construction/ Structure		Trees
										House	Building	
				Chavan Chandrakant Namdev Chavan Kalu Namdev Chavan Tukaram Namdev Chavan Laxman Muralidhar Chavan Salubai Muralidhar Chavan								
11	01/2024			Eknath Savaliram Pagare Manikkhamb Vikas Society	216 Out of	1	0.06	0.01	0	0	0	0
12				Government of India Ministry of Surface Transport, Sitabai alias Zingrabai Dadu Qater, Nivrutti Pandurang Chavan, Maruti Pandurang Chavan, Ganpat Pandurang Chavan, Baby Vijay Muthal Laxman Pandurang Chavan, Lilabai Ramdas Chavan. Gorakshanath Ramdas Chavan. Vijay Ramdas Chavan, Chandrakant Ramdas Chavan. Kavita Jaisingh Kale Manikkhamb Vikas Society	217 Out of	1	0.4640	0.035	0	0	0	0
				Total			2.854 (Ha.)	0.369 (Ha.)	0	19	0	0

[F. No. G197/ROB & RUB/LC 81/Manik Khamb Vlg/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)